civil de construção 
de muro de arrimo, 
muro de 
fechamento de 2 
(dois) metros de 
altura e piso 
estrutural em 
concreto armado, 
conforme 
condições, 
quantidades e 
exigências 
estabelecidas no 
Termo de 

Referência e 
projeto básico. 

22225 Serviço 01  R$ 
104.000,0
0 (Cento e 
quatro 
mil). 

Declaro, sob as penas da lei, que o objeto ofertado atende todas as especificações   
exigidas no Termo de Referência - Anexo II e Projeto Básico – Anexo I do Edital. 

Declaro que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos